
№п/п Фамилия, имя Коллектив Номер Кол-во Вес Результат Место

1 Васильев Андрей ГКБ им.Иноземцева 242 105 93,8 17,91 1

2 Чориев Данияр ССиНПМ им.Пучкова 280 79 83,5 15,14 2

3 Говор Сергей ГКУ АЗ(КС)ДЗМ 246 71 79,1 14,36 3

4 Кошелев Сергей ГАУ Гормедтехника 260 77 97,4 12,65 4

5 Печёнкин Максим ГКБ Спасокуцотского 285 57 79,5 11,47 5

6 Бадамшин Абдулкадир ССиНПМ им.Пучкова 237 54 81,2 10,64 6

7 Акаев Темирлан КДЦ №2 ДЗМ 234 67 101,3 10,58 7

8 Жудин Сергей Мед.колледж№7 253 65 99,3 10,47 8

9 Худобердиев Ямин ГП №68 ДЗМ 279 56 87,8 10,21 9

10 Рогатко Сергей МКНЦ им.Логинова 272 59 93,4 10,11 10

11 Абдуллаев Нурмагомед КДЦ №2 ДЗМ 231 49 79,1 9,91 11

12 Трушин Максим ГКБ №15 им.Филатова 258 43 70,8 9,72 12

13 Светлов Ян ДГП №133 ДЗМ 274 54 91,8 9,41 13

14 Каншин Александр ГКБ им.Кончаловского 255 50 87,9 9,10 14

15 Иванников Александр ГКБ им.В.М.Буянова 254 47 83,0 9,06 15

16 Грасс Сергей НПЦ им.Сухаревой 247 52 93,3 8,92 16

17 Барков Алексей ГКБ им.В.В.Вересаева 238 59 107,7 8,77 17

18 Ахмедьянов Артур МКНЦ им.Логинова 236 50 92,7 8,63 18

19 Толкачев Павел ДГП №86 ДЗМ 277 54 100,4 8,61 19

20 Васильев Александр ГАУ Гормедтехника 241 41 81,6 8,04 20

21 Ярков Владислав ГКБ им.Кончаловского 284 44 91,5 7,69 21

22 Крылов Александр ГКБ им.Кончаловского 261 50 104,5 7,66 22

23 Оздоев Ислам ДГП №86 ДЗМ 268 38 83,9 7,25 23

24 Айбазов Анзор ГП №62 ДЗМ 233 38 85,5 7,11 24

25 Дубинин Никита ГКБ им.В.М.Буянова 252 31 70,4 7,05 25

26 Подсевалов Иван ГКБ №52 ДЗМ 270 42 96,4 6,97 26

27 Михайленко Анатолий МНПЦ МРВСМ 266 47 109,7 6,86 27

28 Дайч Александр ГКБ №15 им.Филатова 249 43 119,0 5,78 28

29 Костин Игорь КДЦ №6 ДЗМ 259 22 62,4 5,64 29

30 Абзаев Казбек ГП №62 ДЗМ 232 29 86,4 5,37 30

31 Щедрин Дмитрий ГАУ Гормедтехника 283 37 111,9 5,29 31

32 Наумов Андрей ГП №218 ДЗМ 267 33 100,5 5,25 32

33 Радчинский Павел ГКБ №52 ДЗМ 271 37 113,7 5,21 33

34 Латышев Константин ГП №68 ДЗМ 262 31 96,0 5,17 34

35 Кондратенко Антон НПЦ им.Сухаревой 257 29 90,5 5,13 35

36 Акмаев Даниль МГЦРБ ДЗМ 235 22 71,0 4,96 36

37 Семайкин Сергей НПЦ ДП ДЗМ 275 19 63,0 4,83 37

38 Тихоненков Владислав ГП №210 ДЗМ 276 26 88,5 4,70 38

39 Мамедов Васюл КДЦ №6 ДЗМ 264 22 77,4 4,55 39

40 Марченко Владислав ГКБ им.В.В.Вересаева 265 30 113,5 4,23 40

27 августа 2022 года,УСК Искра

Толчок гири (16кг) - Мужчины

Турнир по тяжелой атлетике Спартакиады-2022

среди работников организаций, учреждений и предприятий государственной

системы здравохранения города Москвы

в рамках ежегодного Московского фестиваля

"Формула жизни "



41 Грицук Петр ГКУ АЗ(КС)ДЗМ 248 25 101,8 3,93 41

42 Оразов Владимир ГКБ им.Д.Д.Плетнева 269 13 63,4 3,28 42

43 Бувалин Николай МНПЦ МРВСМ 240 11 65,6 2,68 43

44 Рыбак Владимир МГЦРБ ДЗМ 273 14 109,7 2,04 44

45 Безродный Михаил СП №48 ДЗМ 239 0 95,5 0,00 45

46 Кардашов Сергей ГКБ им.Д.Д.Плетнева 256 0 90,1 0,00 46

Главный судья Куницын Ю.Н., сс1к

Главный секретарь Попкова К.А., сс1к



№п/п Фамилия, имя Коллектив Номер Кол-во Вес Результат Место

1 Сибиркина Алла ПКБ №1 им.Алексеева 215 95 68,6 11,08 1

2 Дороничева Мария НПЦ ДП ДЗМ 201 70 61,8 9,06 2

3 Савелова Татьяна ССиНПМ им.Пучкова 214 54 50,8 8,50 3

4 Кондрашева Александра КДЦ №2 ДЗМ 206 53 51,1 8,30 4

5 Беликова Инна МНПЦ МРВСМ 187 51 50,4 8,10 5

6 Тишина Ольга Мед.колледж№7 217 93 96,2 7,73 6

7 Головач Ольга ГКБ им.Иноземцева 195 60 62,4 7,69 7

8 Белоусова Татьяна ССиНПМ им.Пучкова 188 69 75,3 7,33 8

9 Гусева Мария МНПЦ МРВСМ 198 74 81,6 7,25 9

10 Борю Юстина ГП №220 ДЗМ 191 98 110,7 7,08 10

11 Баранова Ксения ГКУ АЗ(КС)ДЗМ 185 48 54,8 7,01 11

12 Кокорина Снежана НПЦ им.Сухаревой 204 40 51,0 6,27 12

13 Баева Людмила НПЦ ДП ДЗМ 184 45 57,8 6,23 13

14 Бирюк Вера ГКБ им.В.В.Вересаева 190 53 71,4 5,94 14

15 Горушкина Мария МКНЦ им.Логинова 196 46 66,0 5,58 15

16 Воробьева Галина МГЦРБ ДЗМ 194 39 56,3 5,54 16

17 Колядина Галина ГП №210 ДЗМ 205 40 58,2 5,50 17

18 Краснова Алеся ИКБ №2 208 39 59,3 5,26 18

19 Дикуль Анна МГЦРБ ДЗМ 200 34 58,0 4,69 19

20 Насекина Наталья ГКБ №15 им.Филатова 212 50 86,3 4,63 20

21 Коновалова Екатерина ГКБ №15 им.Филатова 207 37 65,9 4,49 21

22 Афанасьева Наталья КДЦ №6 ДЗМ 183 31 58,2 4,26 22

23 Нетрусова Елена ГП №62 ДЗМ 213 31 62,3 3,98 23

24 Абрамова Нина Мед.колледж№6 181 30 62,4 3,85 24

25 Баронина Надежда ГКБ им.В.М.Буянова 186 30 67,2 3,57 25

26 Груздева Анастасия ИКБ №2 197 28 64,7 3,46 26

27 Березина Анна ГП №68 ДЗМ 189 26 62,0 3,35 27

28 Веревина Марина ГП №62 ДЗМ 192 25 59,8 3,34 28

29 Ажиматова Тажигул КДЦ №6 ДЗМ 182 24 67,9 2,83 29

30 Михайлова Юлия ГКУ АЗ(КС)ДЗМ 211 23 66,8 2,75 30

31 Диденко Екатерина ГАУ Гормедтехника 199 28 82,7 2,71 31

32 Лебедева Анастасия ГКБ им.Д.Д.Плетнева 210 29 88,0 2,64 32

33 Ильинская Анна ДГП №133 ДЗМ 203 18 55,1 2,61 33

34 Волкова Инна ДГП №86 ДЗМ 193 21 67,0 2,51 34

35 Фролова Василиса ГКБ им.Кончаловского 218 23 78,5 2,34 35

36 Поликер Екатерина ГП №68 ДЗМ 222 28 105,0 2,13 36

37 Чернавка Наталья ДГП №133 ДЗМ 220 18 68,3 2,11 37

38 Царева Светлана ГКБ им.Кончаловского 219 21 108,5 1,55 38

39 Беседина Ольга ГКБ Спасокуцотского 223 0 75,0 0,00 39

Главный судья Куницын Ю.Н., сс1к

Главный секретарь Попкова К.А., сс1к

Толчок гири (8кг) - Женщины

Турнир по тяжелой атлетике Спартакиады-2022

среди работников организаций, учреждений и предприятий государственной

системы здравохранения города Москвы

в рамках ежегодного Московского фестиваля

"Формула жизни "

27 августа 2022 года,УСК Искра



№п/п Фамилия, имя Коллектив Номер Кол-во Вес Результат Место

1 Чориев Данияр ССиНПМ им.Пучкова 280 63 83,5 37,72 1

2 Васильев Андрей ГКБ им.Иноземцева 242 65 93,8 34,65 2

3 Щедрин Дмитрий ГАУ Гормедтехника 283 74 111,9 33,07 3

4 Михайленко Анатолий МНПЦ МРВСМ 266 70 109,7 31,91 4

5 Семайкин Сергей НПЦ ДП ДЗМ 275 38 63,0 30,16 5

6 Крылов Александр ГКБ им.Кончаловского 261 63 104,5 30,14 6

7 Безродный Михаил СП №48 ДЗМ 239 57 95,5 29,84 7

8 Дайч Александр ГКБ №15 им.Филатова 249 70 119,0 29,41 8

9 Акаев Темирлан КДЦ №2 ДЗМ 234 57 101,3 28,13 9

10 Худобердиев Ямин ГП №68 ДЗМ 279 47 87,8 26,77 10

11 Говор Сергей ГКУ АЗ(КС)ДЗМ 246 42 79,1 26,55 11

12 Ахмедьянов Артур МКНЦ им.Логинова 236 49 92,7 26,43 12

13 Иванников Александр ГКБ им.В.М.Буянова 254 43 83,0 25,90 13

14 Толкачев Павел ДГП №86 ДЗМ 277 52 101,2 25,69 14

15 Ярков Владислав ГКБ им.Кончаловского 284 46 91,5 25,14 15

16 Светлов Ян ДГП №133 ДЗМ 274 46 91,8 25,05 16

17 Рогатко Сергей МКНЦ им.Логинова 272 44 93,4 23,55 17

18 Каншин Александр ГКБ им.Кончаловского 255 41 87,9 23,32 18

19 Оздоев Ислам ДГП №86 ДЗМ 268 39 83,9 23,24 19

20 Тихоненков Владислав ГП №210 ДЗМ 276 41 88,5 23,16 20

21 Жудин Сергей Мед.колледж№7 253 45 99,3 22,66 21

22 Кошелев Сергей ГАУ Гормедтехника 260 44 97,4 22,59 22

23 Подсевалов Иван ГКБ №52 ДЗМ 270 42 96,4 21,78 23

24 Бувалин Николай МНПЦ МРВСМ 240 28 65,6 21,34 24

25 Айбазов Анзор ГП №62 ДЗМ 233 35 85,5 20,47 25

26 Абзаев Казбек ГП №62 ДЗМ 232 33 86,4 19,10 26

27 Дубинин Никита ГКБ им.В.М.Буянова 252 26 70,4 18,47 27

28 Кондратенко Антон НПЦ им.Сухаревой 257 32 90,5 17,68 28

29 Барков Алексей ГКБ им.В.В.Вересаева 238 36 107,7 16,71 29

30 Васильев Александр ГАУ Гормедтехника 241 26 81,6 15,93 30

31 Наумов Андрей ГП №218 ДЗМ 267 32 100,5 15,92 31

32 Мамедов Васюл КДЦ №6 ДЗМ 264 24 77,4 15,50 32

33 Костин Игорь КДЦ №6 ДЗМ 259 18 62,4 14,42 33

34 Печёнкин Максим ГКБ Спасокуцотского 285 22 79,5 13,84 34

35 Марченко Владислав ГКБ им.В.В.Вересаева 265 31 113,5 13,66 35

36 Грасс Сергей НПЦ им.Сухаревой 247 24 93,3 12,86 36

37 Трушин Максим ГКБ №15 им.Филатова 258 18 70,8 12,71 37

38 Латышев Константин ГП №68 ДЗМ 262 22 96,0 11,46 38

39 Рыбак Владимир МГЦРБ ДЗМ 273 25 109,7 11,39 39

40 Бадамшин Абдулкадир ССиНПМ им.Пучкова 237 18 81,2 11,08 40

Жим штанги лёжа (50кг) - Мужчины

Турнир по тяжелой атлетике Спартакиады-2022

среди работников организаций, учреждений и предприятий государственной

системы здравохранения города Москвы

в рамках ежегодного Московского фестиваля

"Формула жизни "

27 августа 2022 года,УСК Искра



41 Абдуллаев Нурмагомед КДЦ №2 ДЗМ 231 17 79,1 10,75 41

42 Акмаев Даниль МГЦРБ ДЗМ 235 15 71,0 10,56 42

43 Оразов Владимир ГКБ им.Д.Д.Плетнева 269 13 63,4 10,25 43

44 Кардашов Сергей ГКБ им.Д.Д.Плетнева 256 18 90,1 9,99 44

45 Грицук Петр ГКУ АЗ(КС)ДЗМ 248 20 101,8 9,82 45

46 Радчинский Павел ГКБ №52 ДЗМ 271 20 113,7 8,80 46

Главный судья Куницын Ю.Н., сс1к

Главный секретарь Попкова К.А., сс1к



№п/п Фамилия, имя Коллектив Номер Кол-во Вес Результат Место

1 Борю Юстина ГП №220 ДЗМ 191 113 110,6 30,65 1

2 Насекина Наталья ГКБ №15 им.Филатова 212 60 86,1 20,91 2

3 Горушкина Мария МКНЦ им.Логинова 196 44 65,6 20,12 3

4 Кокорина Снежана НПЦ им.Сухаревой 204 34 51,0 20,00 4

5 Краснова Алеся ИКБ №2 208 37 58,9 18,85 5

6 Сибиркина Алла ПКБ №1 им.Алексеева 215 35 68,8 15,26 6

7 Тишина Ольга Мед.колледж№7 217 45 96,2 14,03 7

8 Коновалова Екатерина ГКБ №15 им.Филатова 207 27 65,8 12,31 8

9 Дороничева Мария НПЦ ДП ДЗМ 201 25 61,5 12,20 9

10 Груздева Анастасия ИКБ №2 197 26 64,2 12,15 10

11 Савелова Татьяна ССиНПМ им.Пучкова 214 20 50,8 11,81 11

12 Гусева Мария МНПЦ МРВСМ 198 30 81,9 10,99 12

13 Беседина Ольга ГКБ Спасокуцотского 223 26 75,0 10,40 13

14 Бирюк Вера ГКБ им.В.В.Вересаева 190 24 71,2 10,11 14

15 Белоусова Татьяна ССиНПМ им.Пучкова 188 23 74,9 9,21 15

16 Баранова Ксения ГКУ АЗ(КС)ДЗМ 185 15 54,6 8,24 16

17 Диденко Екатерина ГАУ Гормедтехника 199 20 82,5 7,27 17

18 Колядина Галина ГП №210 ДЗМ 205 14 58,4 7,19 18

19 Головач Ольга ГКБ им.Иноземцева 195 14 62,0 6,77 19

20 Воробьева Галина МГЦРБ ДЗМ 194 9 56,3 4,80 20

21 Беликова Инна МНПЦ МРВСМ 187 7 50,4 4,17 21

22 Лебедева Анастасия ГКБ им.Д.Д.Плетнева 210 10 87,9 3,41 22

23 Дикуль Анна МГЦРБ ДЗМ 200 5 57,8 2,60 23

24 Абрамова Нина Мед.колледж№6 181 5 62,4 2,40 24

25 Баева Людмила НПЦ ДП ДЗМ 184 4 57,8 2,08 25

26 Нетрусова Елена ГП №62 ДЗМ 213 4 62,3 1,93 26

27 Михайлова Юлия ГКУ АЗ(КС)ДЗМ 211 4 66,8 1,80 27

28 Веревина Марина ГП №62 ДЗМ 192 3 60,0 1,50 28

29 Баронина Надежда ГКБ им.В.М.Буянова 186 3 67,3 1,34 29

30 Кондрашева Александра КДЦ №2 ДЗМ 206 2 51,0 1,18 30

31 Березина Анна ГП №68 ДЗМ 189 2 61,4 0,98 31

32 Афанасьева Наталья КДЦ №6 ДЗМ 183 1 58,4 0,51 32

33 Чернавка Наталья ДГП №133 ДЗМ 220 1 68,3 0,44 33

34 Фролова Василиса ГКБ им.Кончаловского 218 1 78,5 0,38 34

35 Царева Светлана ГКБ им.Кончаловского 219 1 108,4 0,28 35

36 Ажиматова Тажигул КДЦ №6 ДЗМ 182 0 67,9 0,00 36

37 Волкова Инна ДГП №86 ДЗМ 193 0 67,2 0,00 37

38 Ильинская Анна ДГП №133 ДЗМ 203 0 54,9 0,00 38

39 Поликер Екатерина ГП №68 ДЗМ 222 0 105,3 0,00 39

Главный судья Куницын Ю.Н., сс1к

Главный секретарь Попкова К.А., сс1к

Жим штанги лёжа (30кг) - Женщины

Турнир по тяжелой атлетике Спартакиады-2022

среди работников организаций, учреждений и предприятий государственной

системы здравохранения города Москвы

в рамках ежегодного Московского фестиваля

"Формула жизни "

27 августа 2022 года,УСК Искра



№п/п Фамилия, имя Коллектив Номер Кол-во Вес Результат Место

1 Чориев Данияр ССиНПМ им.Пучкова 280 229 83,1 82,67 2

2 Иванников Александр ГКБ им.В.М.Буянова 254 190 83,5 68,26 3

3 Говор Сергей ГКУ АЗ(КС)ДЗМ 246 173 79,1 65,61 4

4 Тихоненков Владислав ГП №210 ДЗМ 276 191 88,4 64,82 5

5 Акаев Темирлан КДЦ №2 ДЗМ 234 213 100,4 63,65 6

6 Ярков Владислав ГКБ им.Кончаловского 284 192 90,8 63,44 7

7 Васильев Андрей ГКБ им.Иноземцева 242 182 91,9 59,41 8

8 Худобердиев Ямин ГП №68 ДЗМ 279 174 88,1 59,25 9

9 Печёнкин Максим ГКБ Спасокуцотского 285 152 79,1 57,65 1

10 Каншин Александр ГКБ им.Кончаловского 255 162 87,9 55,29 10

11 Михайленко Анатолий МНПЦ МРВСМ 266 200 109,3 54,89 11

12 Рогатко Сергей МКНЦ им.Логинова 272 166 93,8 53,09 12

13 Жудин Сергей Мед.колледж№7 253 174 98,4 53,05 13

14 Айбазов Анзор ГП №62 ДЗМ 233 151 85,5 52,98 14

15 Абдуллаев Нурмагомед КДЦ №2 ДЗМ 231 138 78,8 52,54 15

16 Грасс Сергей НПЦ им.Сухаревой 247 160 93,4 51,39 16

17 Крылов Александр ГКБ им.Кончаловского 261 172 104,6 49,33 17

18 Подсевалов Иван ГКБ №52 ДЗМ 270 155 96,0 48,44 18

19 Ахмедьянов Артур МКНЦ им.Логинова 236 149 92,9 48,12 19

20 Щедрин Дмитрий ГАУ Гормедтехника 283 178 111,9 47,72 20

21 Семайкин Сергей НПЦ ДП ДЗМ 275 100 63,0 47,62 21

22 Дубинин Никита ГКБ им.В.М.Буянова 252 111 70,0 47,57 22

23 Бадамшин Абдулкадир ССиНПМ им.Пучкова 237 128 80,9 47,47 23

24 Кошелев Сергей ГАУ Гормедтехника 260 152 97,0 47,01 24

25 Дайч Александр ГКБ №15 им.Филатова 249 176 118,0 44,75 25

26 Светлов Ян ДГП №133 ДЗМ 274 136 92,0 44,35 26

27 Оздоев Ислам ДГП №86 ДЗМ 268 120 84,3 42,70 27

28 Латышев Константин ГП №68 ДЗМ 262 134 96,5 41,66 28

29 Толкачев Павел ДГП №86 ДЗМ 277 139 100,5 41,49 29

30 Барков Алексей ГКБ им.В.В.Вересаева 238 149 108,2 41,31 30

31 Бувалин Николай МНПЦ МРВСМ 240 88 65,7 40,18 31

32 Кондратенко Антон НПЦ им.Сухаревой 257 122 91,5 40,00 32

33 Васильев Александр ГАУ Гормедтехника 241 100 81,4 36,86 33

34 Мамедов Васюл КДЦ №6 ДЗМ 264 93 77,5 36,00 34

35 Костин Игорь КДЦ №6 ДЗМ 259 70 62,5 33,60 35

36 Грицук Петр ГКУ АЗ(КС)ДЗМ 248 106 101,8 31,24 36

37 Абзаев Казбек ГП №62 ДЗМ 232 85 86,2 29,58 37

38 Трушин Максим ГКБ №15 им.Филатова 258 66 71,0 27,89 38

39 Марченко Владислав ГКБ им.В.В.Вересаева 265 104 113,5 27,49 39

40 Акмаев Даниль МГЦРБ ДЗМ 235 59 70,5 25,11 40

Толчок с груди из положения стоя (30кг) - Мужчины

Турнир по тяжелой атлетике Спартакиады-2022

среди работников организаций, учреждений и предприятий государственной

системы здравохранения города Москвы

в рамках ежегодного Московского фестиваля

"Формула жизни "

27 августа 2022 года,УСК Искра



41 Оразов Владимир ГКБ им.Д.Д.Плетнева 269 51 63,4 24,13 41

42 Радчинский Павел ГКБ №52 ДЗМ 271 62 110,9 16,77 42

43 Рыбак Владимир МГЦРБ ДЗМ 273 50 110,0 13,64 43

44 Безродный Михаил СП №48 ДЗМ 239 0 95,5 0,00 44

45 Кардашов Сергей ГКБ им.Д.Д.Плетнева 256 0 90,1 0,00 45

46 Наумов Андрей ГП №218 ДЗМ 267 0 100,5 0,00 46

Главный судья Куницын Ю.Н., сс1к

Главный секретарь Попкова К.А., сс1к



№п/п Фамилия, имя Коллектив Номер Кол-во Вес Результат Место

1 Баранова Ксения ГКУ АЗ(КС)ДЗМ 185 110 54,9 20,04 1

2 Горушкина Мария МКНЦ им.Логинова 196 124 65,7 18,87 2

3 Кондрашева Александра КДЦ №2 ДЗМ 206 92 51,3 17,93 3

4 Савелова Татьяна ССиНПМ им.Пучкова 214 87 50,8 17,13 4

5 Беликова Инна МНПЦ МРВСМ 187 83 50,3 16,50 5

6 Дороничева Мария НПЦ ДП ДЗМ 201 94 61,6 15,26 6

7 Сибиркина Алла ПКБ №1 им.Алексеева 215 100 68,6 14,58 7

8 Борю Юстина ГП №220 ДЗМ 191 156 107,2 14,55 8

9 Головач Ольга ГКБ им.Иноземцева 195 90 62,4 14,42 9

10 Белоусова Татьяна ССиНПМ им.Пучкова 188 108 75,3 14,34 10

11 Кокорина Снежана НПЦ им.Сухаревой 204 71 51,0 13,92 11

12 Воробьева Галина МГЦРБ ДЗМ 194 76 56,5 13,45 12

13 Веревина Марина ГП №62 ДЗМ 192 80 59,9 13,36 13

14 Колядина Галина ГП №210 ДЗМ 205 76 58,3 13,04 14

15 Тишина Ольга Мед.колледж№7 217 120 96,0 12,50 15

16 Ильинская Анна ДГП №133 ДЗМ 203 64 55,0 11,64 16

17 Коновалова Екатерина ГКБ №15 им.Филатова 207 76 66,0 11,52 17

18 Груздева Анастасия ИКБ №2 197 73 64,7 11,28 18

19 Нетрусова Елена ГП №62 ДЗМ 213 70 62,4 11,22 19

20 Дикуль Анна МГЦРБ ДЗМ 200 61 57,8 10,55 20

21 Краснова Алеся ИКБ №2 208 61 59,2 10,30 21

22 Гусева Мария МНПЦ МРВСМ 198 80 81,3 9,84 22

23 Насекина Наталья ГКБ №15 им.Филатова 212 85 86,4 9,84 23

24 Бирюк Вера ГКБ им.В.В.Вересаева 190 64 71,3 8,98 24

25 Абрамова Нина Мед.колледж№6 181 55 62,7 8,77 25

26 Березина Анна ГП №68 ДЗМ 189 50 61,6 8,12 26

27 Михайлова Юлия ГКУ АЗ(КС)ДЗМ 211 54 66,8 8,08 27

28 Афанасьева Наталья КДЦ №6 ДЗМ 183 40 58,0 6,90 28

29 Баева Людмила НПЦ ДП ДЗМ 184 37 57,9 6,39 29

30 Фролова Василиса ГКБ им.Кончаловского 218 46 78,4 5,87 30

31 Диденко Екатерина ГАУ Гормедтехника 199 48 82,7 5,80 31

32 Волкова Инна ДГП №86 ДЗМ 193 37 67,3 5,50 32

33 Баронина Надежда ГКБ им.В.М.Буянова 186 36 67,4 5,34 33

34 Чернавка Наталья ДГП №133 ДЗМ 220 30 68,4 4,39 34

35 Ажиматова Тажигул КДЦ №6 ДЗМ 182 27 67,9 3,98 35

36 Царева Светлана ГКБ им.Кончаловского 219 41 108,2 3,79 36

37 Лебедева Анастасия ГКБ им.Д.Д.Плетнева 210 30 87,9 3,41 37

38 Поликер Екатерина ГП №68 ДЗМ 222 33 105,8 3,12 38

39 Беседина Ольга ГКБ Спасокуцотского 223 0 75,0 0,00 39

Главный судья Куницын Ю.Н., сс1к

Главный секретарь Попкова К.А., сс1к

Толчок с груди из положения стоя (10кг) - Женщины

Турнир по тяжелой атлетике Спартакиады-2022

среди работников организаций, учреждений и предприятий государственной

системы здравохранения города Москвы

в рамках ежегодного Московского фестиваля

"Формула жизни "

27 августа 2022 года,УСК Искра



Место Команда Сумма баллов

1 ССиНПМ им.Пучкова 273,05

2 МНПЦ МРВСМ 214,71

3 МКНЦ им.Логинова 214,50

4 КДЦ №2 ДЗМ 202,97

5 ГКУ АЗ(КС)ДЗМ 199,43

6 ГКБ им.Кончаловского 198,19

7 ГКБ №15 им.Филатова 193,95

8 ГКБ им.В.М.Буянова 186,56

9 ГАУ Гормедтехника 184,11

10 НПЦ им.Сухаревой 176,17

11 ГП №68 ДЗМ 172,21

12 ГП №62 ДЗМ 169,94

13 ДГП №86 ДЗМ 156,99

14 ГКБ им.Иноземцева 140,86

15 ГКБ им.В.В.Вересаева 137,19

16 НПЦ ДП ДЗМ 133,81

17 КДЦ №6 ДЗМ 128,19

18 Мед.колледж№7 120,45

19 ГП №210 ДЗМ 118,41

20 МГЦРБ ДЗМ 109,33

21 ДГП №133 ДЗМ 100,00

22 ГКБ Спасокуцотского 93,36

23 ГКБ им.Д.Д.Плетнева 57,12

Главный судья Куницын Ю.Н., сс1к

Главный секретарь Попкова К.А., сс1к

27 августа 2022 года,УСК Искра

Командный зачет

Турнир по тяжелой атлетике Спартакиады-2022

среди работников организаций, учреждений и предприятий государственной

системы здравохранения города Москвы

в рамках ежегодного Московского фестиваля

"Формула жизни "



№п/п Фамилия, имя Коллектив Номер Гиря Жим Толчок Результат Место

1 Борю Юстина ГП №220 ДЗМ 191 7,08 30,65 14,55 52,29 1

2 Горушкина Мария МКНЦ им.Логинова 196 5,58 20,12 18,87 44,57 2

3 Сибиркина Алла ПКБ №1 им.Алексеева 215 11,08 15,26 14,58 40,92 3

4 Кокорина Снежана НПЦ им.Сухаревой 204 6,27 20,00 13,92 40,20 4

5 Савелова Татьяна ССиНПМ им.Пучкова 214 8,50 11,81 17,13 37,44 5

6 Дороничева Мария НПЦ ДП ДЗМ 201 9,06 12,20 15,26 36,52 6

7 Насекина Наталья ГКБ №15 им.Филатова 212 4,63 20,91 9,84 35,38 7

8 Баранова Ксения ГКУ АЗ(КС)ДЗМ 185 7,01 8,24 20,04 35,29 8

9 Краснова Алеся ИКБ №2 208 5,26 18,85 10,30 34,41 9

10 Тишина Ольга Мед.колледж№7 217 7,73 14,03 12,50 34,27 10

11 Белоусова Татьяна ССиНПМ им.Пучкова 188 7,33 9,21 14,34 30,89 11

12 Головач Ольга ГКБ им.Иноземцева 195 7,69 6,77 14,42 28,89 12

13 Беликова Инна МНПЦ МРВСМ 187 8,10 4,17 16,50 28,76 13

14 Коновалова Екатерина ГКБ №15 им.Филатова 207 4,49 12,31 11,52 28,32 14

15 Гусева Мария МНПЦ МРВСМ 198 7,25 10,99 9,84 28,08 15

16 Кондрашева Александра КДЦ №2 ДЗМ 206 8,30 1,18 17,93 27,41 16

17 Груздева Анастасия ИКБ №2 197 3,46 12,15 11,28 26,89 17

18 Колядина Галина ГП №210 ДЗМ 205 5,50 7,19 13,04 25,73 18

19 Бирюк Вера ГКБ им.В.В.Вересаева 190 5,94 10,11 8,98 25,03 19

20 Воробьева Галина МГЦРБ ДЗМ 194 5,54 4,80 13,45 23,79 20

21 Веревина Марина ГП №62 ДЗМ 192 3,34 1,50 13,36 18,20 21

22 Дикуль Анна МГЦРБ ДЗМ 200 4,69 2,60 10,55 17,84 22

23 Нетрусова Елена ГП №62 ДЗМ 213 3,98 1,93 11,22 17,12 23

24 Диденко Екатерина ГАУ Гормедтехника 199 2,71 7,27 5,80 15,79 24

25 Абрамова Нина Мед.колледж№6 181 3,85 2,40 8,77 15,02 25

26 Баева Людмила НПЦ ДП ДЗМ 184 6,23 2,08 6,39 14,69 26

27 Ильинская Анна ДГП №133 ДЗМ 203 2,61 0,00 11,64 14,25 27

28 Михайлова Юлия ГКУ АЗ(КС)ДЗМ 211 2,75 1,80 8,08 12,63 28

29 Березина Анна ГП №68 ДЗМ 189 3,35 0,98 8,12 12,45 29

30 Афанасьева Наталья КДЦ №6 ДЗМ 183 4,26 0,51 6,90 11,67 30

31 Беседина Ольга ГКБ Спасокуцотского 223 0,00 10,40 0,00 10,40 31

32 Баронина Надежда ГКБ им.В.М.Буянова 186 3,57 1,34 5,34 10,25 32

33 Лебедева Анастасия ГКБ им.Д.Д.Плетнева 210 2,64 3,41 3,41 9,46 33

34 Фролова Василиса ГКБ им.Кончаловского 218 2,34 0,38 5,87 8,59 34

35 Волкова Инна ДГП №86 ДЗМ 193 2,51 0,00 5,50 8,01 35

36 Чернавка Наталья ДГП №133 ДЗМ 220 2,11 0,44 4,39 6,93 36

37 Ажиматова Тажигул КДЦ №6 ДЗМ 182 2,83 0,00 3,98 6,80 37

38 Царева Светлана ГКБ им.Кончаловского 219 1,55 0,28 3,79 5,61 38

39 Поликер Екатерина ГП №68 ДЗМ 222 2,13 0,00 3,12 5,25 39

Главный судья Куницын Ю.Н., сс1к

Главный секретарь Попкова К.А., сс1к

27 августа 2022 года,УСК Искра

 Женщины - многоборье

Турнир по тяжелой атлетике Спартакиады-2022

среди работников организаций, учреждений и предприятий государственной

системы здравохранения города Москвы

в рамках ежегодного Московского фестиваля

"Формула жизни "



№п/п Фамилия, имя Коллектив Номер Гиря Жим Толчок Результат Место

1 Чориев Данияр ССиНПМ им.Пучкова 280 15,14 37,72 82,67 135,53 1

2 Васильев Андрей ГКБ им.Иноземцева 242 17,91 34,65 59,41 111,97 2

3 Говор Сергей ГКУ АЗ(КС)ДЗМ 246 14,36 26,55 65,61 106,52 3

4 Иванников Александр ГКБ им.В.М.Буянова 254 9,06 25,90 68,26 103,23 4

5 Акаев Темирлан КДЦ №2 ДЗМ 234 10,58 28,13 63,65 102,36 5

6 Ярков Владислав ГКБ им.Кончаловского 284 7,69 25,14 63,44 96,27 6

7 Худобердиев Ямин ГП №68 ДЗМ 279 10,21 26,77 59,25 96,22 7

8 Михайленко Анатолий МНПЦ МРВСМ 266 6,86 31,91 54,89 93,66 8

9 Тихоненков Владислав ГП №210 ДЗМ 276 4,70 23,16 64,82 92,68 9

10 Каншин Александр ГКБ им.Кончаловского 255 9,10 23,32 55,29 87,71 10

11 Крылов Александр ГКБ им.Кончаловского 261 7,66 30,14 49,33 87,13 11

12 Рогатко Сергей МКНЦ им.Логинова 272 10,11 23,55 53,09 86,75 12

13 Жудин Сергей Мед.колледж№7 253 10,47 22,66 53,05 86,18 13

14 Щедрин Дмитрий ГАУ Гормедтехника 283 5,29 33,07 47,72 86,08 14

15 Ахмедьянов Артур МКНЦ им.Логинова 236 8,63 26,43 48,12 83,18 15

16 Печёнкин Максим ГКБ Спасокуцотского 285 11,47 13,84 57,65 82,96 16

17 Семайкин Сергей НПЦ ДП ДЗМ 275 4,83 30,16 47,62 82,60 17

18 Кошелев Сергей ГАУ Гормедтехника 260 12,65 22,59 47,01 82,25 18

19 Айбазов Анзор ГП №62 ДЗМ 233 7,11 20,47 52,98 80,56 19

20 Дайч Александр ГКБ №15 им.Филатова 249 5,78 29,41 44,75 79,94 20

21 Светлов Ян ДГП №133 ДЗМ 274 9,41 25,05 44,35 78,81 21

22 Подсевалов Иван ГКБ №52 ДЗМ 270 6,97 21,78 48,44 77,19 22

23 Толкачев Павел ДГП №86 ДЗМ 277 8,61 25,69 41,49 75,79 23

24 Абдуллаев Нурмагомед КДЦ №2 ДЗМ 231 9,91 10,75 52,54 73,20 24

25 Оздоев Ислам ДГП №86 ДЗМ 268 7,25 23,24 42,70 73,19 25

26 Грасс Сергей НПЦ им.Сухаревой 247 8,92 12,86 51,39 73,17 26

27 Дубинин Никита ГКБ им.В.М.Буянова 252 7,05 18,47 47,57 73,08 27

28 Бадамшин Абдулкадир ССиНПМ им.Пучкова 237 10,64 11,08 47,47 69,19 28

29 Барков Алексей ГКБ им.В.В.Вересаева 238 8,77 16,71 41,31 66,79 29

30 Бувалин Николай МНПЦ МРВСМ 240 2,68 21,34 40,18 64,21 30

31 Кондратенко Антон НПЦ им.Сухаревой 257 5,13 17,68 40,00 62,81 31

32 Васильев Александр ГАУ Гормедтехника 241 8,04 15,93 36,86 60,83 32

33 Латышев Константин ГП №68 ДЗМ 262 5,17 11,46 41,66 58,28 33

34 Мамедов Васюл КДЦ №6 ДЗМ 264 4,55 15,50 36,00 56,05 34

35 Абзаев Казбек ГП №62 ДЗМ 232 5,37 19,10 29,58 54,05 35

36 Костин Игорь КДЦ №6 ДЗМ 259 5,64 14,42 33,60 53,66 36

37 Трушин Максим ГКБ №15 им.Филатова 258 9,72 12,71 27,89 50,32 37

38 Марченко Владислав ГКБ им.В.В.Вересаева 265 4,23 13,66 27,49 45,37 38

39 Грицук Петр ГКУ АЗ(КС)ДЗМ 248 3,93 9,82 31,24 44,99 39

40 Акмаев Даниль МГЦРБ ДЗМ 235 4,96 10,56 25,11 40,63 40

Мужчины - многоборье

Турнир по тяжелой атлетике Спартакиады-2022

среди работников организаций, учреждений и предприятий государственной

системы здравохранения города Москвы

в рамках ежегодного Московского фестиваля

"Формула жизни "

27 августа 2022 года,УСК Искра



41 Оразов Владимир ГКБ им.Д.Д.Плетнева 269 3,28 10,25 24,13 37,67 41

42 Радчинский Павел ГКБ №52 ДЗМ 271 5,21 8,80 16,77 30,77 42

43 Безродный Михаил СП №48 ДЗМ 239 0,00 29,84 0,00 29,84 43

44 Рыбак Владимир МГЦРБ ДЗМ 273 2,04 11,39 13,64 27,07 44

45 Наумов Андрей ГП №218 ДЗМ 267 5,25 15,92 0,00 21,17 45

46 Кардашов Сергей ГКБ им.Д.Д.Плетнева 256 0,00 9,99 0,00 9,99 46

Главный судья Куницын Ю.Н., сс1к

Главный секретарь Попкова К.А., сс1к


